AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO, torna público que realizará as
10:00,  do  dia  12  de  junho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 0606.02.2024-DE. Objeto: Prestação
de  serviços  com  contratação  de  engenheiro  para  elaborar  projeto    básico  e
realizar o acompanhamento da ampliação da sede do Poder Legislativo   Municipal
de General Sampaio.    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
https://camarageneralsampaio.ce.gov.br/.  Informações pelo telefone:  (85) 3357-
1028. General Sampaio/CE, 07 de junho de 2024.

Antônio Gleiz Barbosa de Mesquita
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 041/2023